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Departamenti i Theologjisë dhe Kulturës ishte 
sot me maturantët e gjimnazit “Kostandin 
Shpataraku”

Departamenti i Theologjisë dhe Kulturës ishte sot me maturantët e gjimnazit 
“Kostandin Shpataraku” në Gjinar, Elbasan. Në takimin e zhvilluar me ta në 
ambientet e sallës së kishës “Ngjitja në Qiejt e Zotit Jisu Krisht”, patëm kënaqësinë 
që t’i prezantonim atyre programet tona të studimit Bachelor në Theologji dhe 
Master i Shkencave në Turizëm Religjioz.
Maturantëve iu urojmë suksese dhe i ftojmë të bëhen pjesë e programeve të 
Departamentit tonë në Kolegji Universitar Logos.
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